ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10. 2022 г. г. Зубцов №7

О регистрации депутатского объединения (фракции)
Всероссийской политической партии «Единая
Россия»

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы
Зубцовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Зубцовского
муниципального округа от 04.10.2022 № 2 «Об утверждении Регламента Думы Зубцовского
муниципального округа», решением Политсовета Зубцовского местного отделения партии
«Единая Россия»,

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической
партии «Единая Россия» в Думе Зубцовского муниципального округа в составе согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному
опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Зубцовский район»
и размещению на официальном сайте Зубцовского района в сети Интернет.

Председатель Думы Зубцовского
муниципального округа

 Н.В. Дедкова